
 

 

UCHWAŁA NR IV/23/2016 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO ŚLĘZA-OŁAWA Z SIEDZIBĄ W ŚWIĘTEJ 

KATARZYNIE 

z dnia 13 czerwca 2016 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

przez właścicieli nieruchomości na terenie Związku Międzygminnego Ślęza-Oława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 w związku z art. 69 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250, ze zm.),  

art. 4 ust. 1 ustawy dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 296 ze zm.) Zgromadzenie Związku Międzygminnego Ślęza-Oława uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Związku Międzygminnego 

Ślęza-Oława w gminach: Borów, Ciepłowody, Czernica, Domaniów, Miasto Oława, Przeworno, Siechnice, 

Żórawina wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości z góry bez wezwania w następujących terminach  

i w następującej częstotliwości: począwszy od miesiąca lipca 2013 r. opłaty będą wnoszone miesięcznie 

każdorazowo bez dodatkowych wezwań w terminach do dnia 15 dnia każdego miesiąca za dany miesiąc. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1, wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości przelewem  

na rachunek bankowy Związku Międzygminnego Ślęza-Oława. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego Ślęza-Oława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego Ślęza-Oława nr X/42/2013 z dnia 11 marca 2013 r. (Dz. U. Woj. Doln. z dnia 22 marca 2013 

r. poz. 2067), w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Związku Międzygminnego Ślęza-Oława.   

Przewodniczący Zgromadzenia: 

W. Chlebosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 czerwca 2016 r.

Poz. 2907


		2016-06-20T10:51:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




